



Jydsk Fynsk A/S

Gørtlervej 10
7000 Fredericia
CVR-nr. 78813318

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2020

Ivan Andresen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Fynsk A/S
Gørtlervej 10
7000 Fredericia

CVR-nr.: 78813318
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Kaspar Thue Nygaard Andresen
Emma Rose Andresen
Ivan Andresen
Eva Andresen

Direktion

Ivan Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i udlejning af pavilloner, skurvogne og kabiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 219 t.kr. , hvilket af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.010.705	5.137.544
Personaleomkostninger	1	(3.252.095)	(3.611.231)
Af- og nedskrivninger		(1.211.993)	(1.062.194)
Driftsresultat		546.617	464.119
Andre finansielle indtægter	2	37.124	36.144
Andre finansielle omkostninger		(303.534)	(270.731)
Resultat før skat		280.207	229.532
Skat af årets resultat	3	(61.646)	(50.497)
Årets resultat		218.561	179.035
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		218.561	179.035
Resultatdisponering		218.561	179.035

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	7.000
Immaterielle aktiver	4	0	7.000
Produktionsanlæg og maskiner		10.182.881	10.236.374
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.512	51.012
Materielle aktiver	5	10.223.393	10.287.386
Andre tilgodehavender		212.500	212.500
Finansielle aktiver	6	212.500	212.500
Anlægsaktiver		10.435.893	10.506.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		728.914	891.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.377.483	1.201.859
Periodeafgrænsningsposter		52.489	46.489
Tilgodehavender		2.158.886	2.139.806
Likvide beholdninger		4.678	3.061
Omsætningsaktiver		2.163.564	2.142.867
Aktiver		12.599.457	12.649.753

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.979.926	2.761.365
Egenkapital		3.479.926	3.261.365
Udskudt skat		1.016.100	954.454
Hensatte forpligtelser		1.016.100	954.454
Bankgæld		2.405.642	2.562.061
Anden gæld		106.532	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.512.174	2.562.061
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	1.671.169	1.644.890
Bankgæld		2.371.057	2.133.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.769	666.590
Anden gæld		1.176.262	1.426.620
Kortfristede gældsforpligtelser		5.591.257	5.871.873
Gældsforpligtelser		8.103.431	8.433.934
Passiver		12.599.457	12.649.753
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.761.365	3.261.365
Årets resultat	0	218.561	218.561
Egenkapital ultimo	500.000	2.979.926	3.479.926

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.929.573	3.263.177
Pensioner	268.580	290.508
Andre omkostninger til social sikring	53.942	57.546
	3.252.095	3.611.231

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6
---------------------------------------------------	----------

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.124	36.144
	37.124	36.144

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	61.646	50.497
	61.646	50.497

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	35.000
Kostpris ultimo	35.000
Af- og nedskrivninger primo	(28.000)
Årets afskrivninger	(7.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(35.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	29.446.083	1.248.350
Tilgange	1.247.000	0
Afgange	(32.889)	(129.500)
Kostpris ultimo	30.660.194	1.118.850
Af- og nedskrivninger primo	(19.209.709)	(1.197.338)
Årets afskrivninger	(1.276.854)	(10.500)
Tilbageførsel ved afgang	9.250	129.500
Af- og nedskrivninger ultimo	(20.477.313)	(1.078.338)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.182.881	40.512

6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	212.500
Kostpris ultimo	212.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	212.500

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	1.671.169	1.644.890	2.405.642
Anden gæld	0	0	106.532
	1.671.169	1.644.890	2.512.174

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	277.632	157.119

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig hueleje på 539 t.kr. og 6 måneders opsigelse.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ivan Andresen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant i form af skadesløsbrev nom. 5.000 t.kr. med pant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsinventar og driftsmateriel, med en samlet regnskabsmæssig værdi på 10.952 t.kr. Regnskabsmæssig værdi 31.12.2018 udgør 11.179 t.kr.
